
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА 

                                                                ПРИКАЗ 

         от 09.10.2023 года                                                                                № 89/1 

 

О внесении изменений в приказ «Об организации работы школьного 

спортивного клуба «Спартак» в 2023-2024 учебном году» 

               

    В связи с увольнением по собственному желанию учителя физкультуры Скрипкина 

А.Н. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Логачёва А.И, учителя 

физической культуры. 

 

2.  Внести изменения в приказ №80 от31.08.2023 г. «Об организации работы школьного 

спортивного клуба «Спартак» в 2023-2024 учебном году» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:_________/Н.В. Шишкин/ 

 


		2024-02-08T10:47:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




